FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO

COMITATO TERRITORIALE DI VENEZIA

o

Qualits pellz Pallavolo

FESTA della PALLAVOLO 2017-2018

Palazzetto Fontebasso - Noventa di Piave

21 giugno 2018



RICOL

Image Communication

(1]
@duplimatic italiana ...

VOLLEY \(7z:

PALLAVOLO FEMMINILE
San Dona - Musile - Noventa

FESTA della PALLAVOLO VENEZIANA 17/18

Palazzetto Fontebasso - Noventa di Piave 21 giugno 2018

Il premio viene attribuito, in memoria di Gabriele Gamba, arbitro del Comitato

SETTORE ARBITRALE

PREMIO “GABRIELE GAMBA”

Provinciale di Venezia tragicamente scomparso nel 1996.

Motivazione: “Per I'impegno, I’entusiasmo e le capacita nello svolgere il ruolo di

arbitro provinciale.”

ALBO D’ORO PREMIO “GABRIELE GAMBA”

Seguici su:

2001/2002
2002/2003
2003/2004
2004/2005
2005/2006
2006/2007
2007/2008
2008/2009
2009/2010
2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017

MASATO Paolo
FRANZIN Mario
GRIFFONI Filippo
MERCANZIN Paolo
GRAZIANO Alessandro
LOMBARDI Carlo
VIALE Orlandino
PARISATTO Andrea
CIVRAN Nicola
CARPIN Mattia
BELLOTTO Nicola
RIZZO Alvise
ORLANDINI Marisa
BOSCARO Thomas Michael
ZENNARO Beatrice
MANDER Alessandra

2017/2018 CARDOVILLE VERONICA

ITALRY

'/ “"\i | B L W 4 §
\J); VENEZIA

www.fipavvenezia.it

WWW.FIPAVVENEZIA.IT




3 .'.-'_ .__/"_-u-f
W78
\‘p‘, "l’
V%}
N
© TermmoRns>

RICOL

Image Communication

(1]
@duplimatic italiana ...

VOLLEY \(7z:

PALLAVOLO FEMMINILE
San Dona - Musile - Noventa

FESTA della PALLAVOLO VENEZIANA 17/18
Palazzetto Fontebasso - Noventa di Piave 21 giugno 2018

PREMIO “MARIO FRANZIN”"

Nel 2015 ci ha lasciato il nostro amico e collega Mario Franzin, arbitro e osservatore
regionale di San Dona di Piave. Rimangono indelebili nella nostra memoria il suo
immancabile sorriso, la sua allegria, la sua passione per questo sport; passione che ha
saputo trasmettere a tutti noi del gruppo arbitri di Venezia. Mario amava soprattutto stare
con i giovani aiutandoli ad affrontare i primi passi nel mondo dell’arbitraggio. E con
questo spirito che il gruppo Ufficiali di Gara di Venezia ha deciso di istituire un premio
alla memoria di Mario e di assegnarlo ogni anno a un collega che ha dimostrato nella sua

carriera la sua stessa dedizione e la sua stessa passione.

ALBO D’ORO PREMIO “MARIO FRANZIN”

2014/2015 ZUCCON Enrico
2015/2016 FRANCESCATO Bjorn
2016/2017 CICUTTIN Alessandro

2017/2018 MARANGON MARCO

Seguici su:  WWW.FIPAVVENEZIA.IT K r@ 3



\p."‘p‘ PALLA Vo(
(]

0
%

FESTA della PALLAVOLO VENEZIANA 17/18

Palazzetto Fontebasso - Noventa di Piave 21 giugno 2018

¢eOERAZIOy,
/;

7
4
S

PROMOZIONE Al QUADRI REGIONALI

1722\,
g\%f‘f’f CHIRIAC MADALINA
y FAVARETTO LINDA
X;% GARDELLIN ELISA
NP4 MARTIN LUCIANO

RICOL

Image Communication

(1]
@duplimatic italiana ...

WWW.FIPAVVENEZIA.IT i Yy B

Seguici su:







