FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO COMITATO TERRITORIALE DI VENEZIA



Qualità nella Pallavolo

FESTA della PALLAVOLO 2017-2018

Palazzetto Fontebasso - Noventa di Piave

21 giugno 2018



FESTA della PALLAVOLO VENEZIANA 17/18

Palazzetto Fontebasso - Noventa di Piave 21 giugno 2018















SETTORE ARBITRALE

PREMIO "GABRIELE GAMBA"

Il premio viene attribuito, in memoria di Gabriele Gamba, arbitro del Comitato Provinciale di Venezia tragicamente scomparso nel 1996.

Motivazione: "Per l'impegno, l'entusiasmo e le capacità nello svolgere il ruolo di arbitro provinciale."

ALBO D'ORO PREMIO "GABRIELE GAMBA"

2001/2002	MASATO Paolo
2002/2003	FRANZIN Mario
2003/2004	GRIFFONI Filippo
2004/2005	MERCANZIN Paolo
2005/2006	GRAZIANO Alessandro
2006/2007	LOMBARDI Carlo
2007/2008	VIALE Orlandino
2008/2009	PARISATTO Andrea
2009/2010	CIVRAN Nicola
2010/2011	CARPIN Mattia
2011/2012	BELLOTTO Nicola
2012/2013	RIZZO Alvise
2013/2014	ORLANDINI Marisa
2014/2015	BOSCARO Thomas Michael
2015/2016	ZENNARO Beatrice
2016/2017	MANDER Alessandra

2017/2018 CARDOVILLE VERONICA



Seguici su:







FESTA della PALLAVOLO VENEZIANA 17/18

Palazzetto Fontebasso - Noventa di Piave 21 giugno 2018



Nel 2015 ci ha lasciato il nostro amico e collega Mario Franzin, arbitro e osservatore regionale di San Donà di Piave. Rimangono indelebili nella nostra memoria il suo immancabile sorriso, la sua allegria, la sua passione per questo sport; passione che ha saputo trasmettere a tutti noi del gruppo arbitri di Venezia. Mario amava soprattutto stare con i giovani aiutandoli ad affrontare i primi passi nel mondo dell'arbitraggio. È con questo spirito che il gruppo Ufficiali di Gara di Venezia ha deciso di istituire un premio alla memoria di Mario e di assegnarlo ogni anno a un collega che ha dimostrato nella sua carriera la sua stessa dedizione e la sua stessa passione.

ALBO D'ORO PREMIO "MARIO FRANZIN"

2014/2015 ZUCCON Enrico

2015/2016 FRANCESCATO Bjorn2016/2017 CICUTTIN Alessandro

2017/2018 MARANGON MARCO























FESTA della PALLAVOLO VENEZIANA 17/18

Palazzetto Fontebasso - Noventa di Piave 21 giugno 2018















PROMOZIONE AI QUADRI REGIONALI

CHIRIAC MADALINA FAVARETTO LINDA GARDELLIN ELISA MARTIN LUCIANO









